

# Styremøte Oslo og Omegn Sjakkrets 17.03.13

**Til stede:** Helge Fjellestad, Lars Even Andersen, Torstein Furnes, Magnus Danielsen og Sylvia Johnsen (referent)

**Sted:** Epost

**Tid:** Utsendt uke 15, referert torsdag 18.04.2013

## **Sak 1 Søknad om Oslomesterskap 2013**

Kretsen mottok søknader fra Stjernen SK og Nordstrand SK for å klassifisere sine turneringer Stjernenspretten og Nordstrand GP som Oslomesterskap 2013. Begge leverte budsjett.

Nordstrand GP er et betydelig arrangement, og følger et tradisjonelt opplegg i tråd med Oslomesterskapets ånd. De er solide, og har plass til et stort antall spillere. Enhver turnering på Lambertseter gård blir en sjakkfest. De fikk imidlertid arrangementet i fjor, og turneringen gikk av stabelen i perioden da styret behandlet søknadene.

Stjernenspretten er et jubileumsarrangement for Stjernen SK. De fyller 90 år og planlegger turneringen i anbefalt kretsmesterskapshelg. Det er dessuten lenge siden de har hatt arrangementet. Styret valgte følgelig å gi Oslomesterskapet 2013 til Stjernen SK.

Styret bevilger kr 7.500 til Stjernen SK for å avholde Oslomesterskapet 2013 (langsjakk). Regnskap bes ettersendt etter avholdt turnering.

## **Sak 1.1 Sekundær søknad om støtte til Nordstrand GP**

Sekundært søkte Nordstrand SK om støtte til sin Grand Prix turnering.

Styret bevilget kr 2.500 til Nordstrand SK for Grand Prix turnering 2013. Regnskap bes ettersendt etter avholdt turnering.

## **Sak 2 Søknad om støtte til Svein Johannessens Minneturnering 2013**

Kretsen har også i år mottatt søknad om støtte til Svein Johannessens Minneturnering. Den sjette i rekken, og en fin anledning for kretsens sjakkspillere å ta GM-norm. Arrangementet har et lite underskudd hvert år, og kretsen setter svært stor pris på den frivillige innsatsen klubben legger ned for å gi oss dette arrangementet.

Styret bevilger kr 4.000 til Svein Johannessens Minneturnering 2013. Regnskap bes ettersendt etter avholdt turnering.

## **Sak 3 Eventuelt**

Ingen saker.